Środa Onia 22 lutego (6 marca) 1889 r.

Wiktora i Wiktoryna. Wschód księżyca o godzinio 8 minut 46 r.
Zachód „ „ 11 , 0 W.
Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali 2.
Dziś o godzinie 4-ej rano zimna 12° R.

Wschód słońca o godzinie 6 minut 40.
Zachód „ w 5 , 44.
Długość dnia godzin.... 11 „ 4.
Przybyło * , 3 „ 26.

Niedziela: 40 Męczenników.